PORTARIA TRT GP N. 246/2016

João Pessoa, 30 de agosto de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.12850/2016,

                        R E S O L V E

                        Dispensar o servidor PAULO MARCELINO CAMPOS,  Analista Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, matrícula n. 210.083.951, da Função Comissionada de Assistente III - FC-03, do Gabinete

do Desembargador Francisco de Assis Carvalho e Silva, a contar da publicação do ATO TRT GP N.
261/2016.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-08-30T12:29:08-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500